АДМИНИСТРАЦИЯ
ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.09.2011 год
№ 88
п. Индустриальный
Об утверждении Устава Муниципального бюджетного учреждения культуры Дом культуры Индустриального сельского поселения в новой редакции
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных
(муниципальных)
учреждений,
постановлением
Администрации Индустриального сельского поселения от 26.09.2011 № 90 «Об изменении типа муниципальных учреждений культуры в целях создания муниципальных бюджетных учреждений культуры», а также утверждении уставов муниципальных учреждений Индустриального сельского поселения и внесении в них изменений», п. 14 статьи 30 Устава Муниципального образования «Индустриального сельское поселение» администрация Индустриального сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры Дом культуры Индустриального сельского поселения в новой редакции.
2. Директору Муниципального учреждением культуры Дом культуры Индустриального сельского поселения Молчан Владимир Семёновичу зарегистрировать Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры Дом культуры Индустриального сельского поселения в новой редакции в установленном. порядке.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Индустриального
сельского поселения
Луганцев Ю.П.